

Hollingsworth Pack ApS

Øster Søgade 22 1. sal, 1357 København K

Company reg. no. 28 89 76 77

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2025.

Joe Scott Hollingsworth
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Hollingsworth Pack ApS
Øster Søgade 22 1. sal
1357 København K

Phone 40 70 03 01

Web site www.holl-pack.com

Company reg. no. 28 89 76 77

Established: 1 July 2005

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Joe Scott Hollingsworth
Neal Scott Hollingsworth

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankers

Spar Nord Bank, Amagerbrogade 175, 2300 Københavns S

Parent company

Hollingsworth-Pack Corporation

Participating interests

KBH Base ApS, København
Cold Regions ApS, Københvan
Nattoralik A/S, Københvan



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are consulting in construction and related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.439thousand against DKK -1.141thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 238thousand against DKK -2.250thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	2.439.411	-1.141.457
1 Staff costs	-2.161.932	-1.744.432
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>-5.039</u>
Operating profit	277.479	-2.890.928
Income from investments in participating interest	-26.870	31.412
Other financial income	8.284	49.391
2 Other financial expenses	<u>-37.927</u>	<u>-16.565</u>
Pre-tax net profit or loss	220.966	-2.826.690
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>16.958</u>	<u>576.802</u>
Net profit or loss for the year	<u>237.924</u>	<u>-2.249.888</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	237.924	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.249.888</u>
Total allocations and transfers	<u>237.924</u>	<u>-2.249.888</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
5 Investments in participating interests	227.402	254.272
6 Receivables from participating interests	24.496	24.496
7 Deposits	25.154	25.154
Total investments	<u>277.052</u>	<u>303.922</u>
Total non-current assets	<u>277.052</u>	<u>303.922</u>
Current assets		
Trade receivables	2.271.572	1.317.632
Contract work in progress	1.807.583	1.950.336
Receivables from group enterprises	352.881	913.890
Deferred tax assets	327.052	310.094
Other receivables	0	304.513
Prepayments	0	8.088
Total receivables	<u>4.759.088</u>	<u>4.804.553</u>
Cash and cash equivalents	<u>206.963</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>4.966.051</u>	<u>4.804.553</u>
Total assets	<u>5.243.103</u>	<u>5.108.475</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	1.629.221	1.391.297
Total equity	1.754.221	1.516.297
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	3.149.157	2.468.824
8 Total long term liabilities other than provisions	3.149.157	2.468.824
Bank loans	0	27.775
Trade payables	10.599	890.323
Payables to subsidiaries	18.839	0
Other payables	310.287	205.256
Total short term liabilities other than provisions	339.725	1.123.354
Total liabilities other than provisions	3.488.882	3.592.178
Total equity and liabilities	5.243.103	5.108.475



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	125.000	3.641.185	3.766.185
Retained earnings for the year	0	-2.249.888	-2.249.888
Equity 1 January 2024	125.000	1.391.297	1.516.297
Retained earnings for the year	0	237.924	237.924
	<u>125.000</u>	<u>1.629.221</u>	<u>1.754.221</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.008.553	1.631.468
Pension costs	126.274	99.369
Other costs for social security	27.105	13.595
	<u>2.161.932</u>	<u>1.744.432</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>37.927</u>	<u>16.565</u>
	<u>37.927</u>	<u>16.565</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-16.958</u>	<u>-576.802</u>
	<u>-16.958</u>	<u>-576.802</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	<u>56.971</u>	<u>56.971</u>
Cost 31 December	<u>56.971</u>	<u>56.971</u>
Depreciation and writedown 1 January	-56.971	-51.932
Amortisation and depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-5.039</u>
Depreciation and writedown 31 December	<u>-56.971</u>	<u>-56.971</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Investments in participating interests		
Cost 1 January	227.402	51.802
Additions during the year	0	215.600
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Cost 31 December	<u>227.402</u>	<u>227.402</u>
Revaluations, opening balance 1 January	26.870	-4.542
Correction of previous revaluations	-26.870	0
Reversals for the year concerning disposals	<u>0</u>	<u>31.412</u>
Revaluations 31 December	<u>0</u>	<u>26.870</u>
Carrying amount, 31 December	<u>227.402</u>	<u>254.272</u>

From this year and forward, the investments in participating interests are measured at cost.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Receivables from participating interests		
Cost 1 January	24.496	46.496
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
Cost 31 December	<u>24.496</u>	<u>24.496</u>
Carrying amount, 31 December	<u>24.496</u>	<u>24.496</u>
Amounts owed by KBH Base, additional loan	<u>24.496</u>	<u>24.496</u>
	<u>24.496</u>	<u>24.496</u>
7. Deposits		
Cost 1 January	25.154	14.654
Additions during the year	0	21.000
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-10.500</u>
Cost 31 December	<u>25.154</u>	<u>25.154</u>
Carrying amount, 31 December	<u>25.154</u>	<u>25.154</u>



Notes

All amounts in DKK.

8. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024
Payables to group enterprises	3.149.157	0	3.149.157
	3.149.157	0	3.149.157


